2024 年 12 月 13 日

各 位

会 社 名  株式会社フジ・コーポレーション

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  遠 藤  文 樹

（コード番号 7605 東証プライム）

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長  多 賀  睦 実

（TEL. 022－348－3300）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日 2024 年 12 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を内定

しましたので、お知らせします。

 なお、役員の異動については、2025 年 1 月 29 日開催の第 52 回定時株主総会及びこれに引き続き開

催予定の取締役会において、正式に決定される予定です。

■新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新役職名 現役職名

遠藤 文樹
（新任）
代表取締役会長

代表取締役社長

多賀 睦実
（新任）
代表取締役社長

常務取締役 管理本部長

■異動予定日

 2025 年 1 月 29 日（水）

■異動の理由

当社が属する自動車業界におきましては、化石燃料からの離脱に伴う自動車の EV 化、安全性の向上

のための自動運転、更には若者の自動車離れ等、多種多様な経営環境の変化に、機動的かつ迅速な対応

が求められております。そこで、更なる体制強化を図り、持続的な成長と企業価値向上の実現をめざす

べく、現常務取締役管理本部長である多賀睦実を代表取締役社長に選出致しました。多賀は 1990 年に

当社に入社以来、本社営業部部長、管理部部長、常務取締役管理本部長を歴任し、長らく営業部門、管

理部門を中心に担当してまいりました。今後は代表取締役社長として、事業拡大をこれまで以上のスピ

ード感を持って遂行し、企業価値の最大化に向けて取り組んでまいります。

 なお、現代表取締役社長である遠藤文樹は引き続き代表取締役会長として経営全般を統括するととも

に、多賀のサポートを行ってまいります。

■新任代表取締役の略歴等

 多賀 睦実（たが むつみ）

生年月日 略歴
所有株式数
（百株）

1962 年 1 月 26 日生

1981 年 4 月
1990 年 2 月
1994 年 7 月

1994 年 11 月
2003 年 5 月

2009 年 11 月
2024 年 8 月

㈱五橋会計センター入社
当社入社
取締役管理部部長就任
常務取締役管理部部長就任
常務取締役本社営業部部長就任
常務取締役管理部部長就任
常務取締役管理本部長就任(現)

2,371

■その他取締役の異動

 異動予定日：2025 年 1 月 29 日（水）

氏  名 新役職名 現役職名

佐々木 正男
（新任）
取締役副会長

専務取締役 営業本部長

以上